REQUERIMENTO N.º 072/2021

          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie o Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
- Após análise das cópias dos empenhos números 8574/0-2020 e 8573/0-2020, solicito o encaminhamento das notas fiscais ou holerites que constem o nome dos beneficiários, para maiores esclarecimentos.
Sala das Sessões ‘Vereador Delson Leandro da Silva’, 21 de junho de 2021.
Dr. Laércio Leandro da Silva

Vereador